
陇东～山东±800 千伏特高压直流输电工程线路工程

（甘 1标）基础绝缘防腐材料采购项目

采 购 人：甘肃送变电工程有限公司

采购代理机构：甘肃省通信产业服务有限公司

2024 年 3月



第一部分

陇东～山东±800 千伏特高压直流输电工程线路工程（甘 1 标）

基础绝缘防腐材料采购项目竞价公告

陇东～山东±800 千伏特高压直流输电工程线路工程（甘 1标）基础绝缘防

腐材料采购项目已具备采购条件，采购人为甘肃送变电工程有限公司。现对已在

2024 年 1 月 25 日甘肃送变电工程有限公司 2024 年第一次物资竞争性谈判授权

采购(防腐涂料框架)入围的单位进行邀请竞价，相关事宜公告如下：

一、采购编号：TXZB-JK2024-C1-EC131

二、采购内容：

详见附件 1：采购需求表。

三、资格要求：

详见附件 2：响应承诺书。

四、最高限价：

最高限价：3.6905万元。

五、公告发布媒介及注册须知：

1.本项目公告在下列媒体发布：

甘肃省公共资源交易中心阳光招标采购平台

https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index

2.凡是拟参与本项目采购活动的应答人，需先在甘肃省公共资源交易中心

阳光招标采购平台（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index）注册

后，方可投标。注册成功后，应答人每次参加项目投标前须重新登录系统，进行

项目投标登记。

六、评标办法：

最低价中标法。

七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：

1.登录甘肃省公共资源交易中心网阳光招标采购平台自行报价。



2.上传资质证明文件时间：2024 年 3 月 28 日 17 时 30 分至 2024 年 3 月 31

日 12 时 00 分。

3.竞价截止时间：2024 年 3 月 31 日 12 时 00 分。

八、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采购人：甘肃送变电工程有限公司

地址：甘肃省兰州市安宁区莫高大道 41 号

招标代理机构：甘肃省通信产业服务有限公司

地址：兰州市城关区平凉路 366 号

联系人：张彬

联系电话：19913909982

邮箱：314512172 @qq.com

2024 年 3 月 28 日



附件 1：采购需求表

一阶段 二阶段

分标

编号

分标

名称

分包

编号
分包名称 工程名称 物料描述 数 量

计

量

单

位

含税单价限

价（万元）

含税最高

限价（万

元）

供货时间

供

货

周

期

（

天）

交

货

地

点

付款

方式

报价方

式

（单价

/总价）

备 注

272

4W0

1WZ

KJ-

04

消

耗

性

材

料

WZKJ

-04

甘肃送变

电工程有

限公司防

腐涂料框

架采购项

目

陇东～山

东±800

千伏特高

压直流输

电工程线

路工程

（甘 1

标）

沥青涂料 1000 kg 0.001508 1.5080

2024.4.05-2024.4.10 5

甘

肃

庆

阳

0:09:

01
总价

涂抹

2850 平

方米.

绝缘玻璃

纤维布
2500 ㎡ 0.000873 2.1825

碱含量

不大于

0.8%，2

米宽；

0.4mm

厚.

合计 3.6905



5

附件 2：响应承诺书

响 应 承 诺 书

应答人：

采购编号：

项目名称：

承诺内容

1.资格承诺：

我公司承诺在甘肃送变电工程有限公司 2024 年第一次物资竞争性谈判授权采购(防腐涂

料框架)投标中所提供的资质，本项目竞价期内均有效。

2.技术承诺：

（如满足技术需求，此内容填写，完全响应技术要求，如不满足，需逐条列出偏离情况）

法定授权委托人：

（公 章）

日 期：



6

第二部分 技术规范书

陇东～山东±800 千伏特高压直流输电工程线路工程（甘 1

标）基础绝缘防腐材料采购项目技术规范书

2024 年 3 月



7

一、工程项目名称

陇东～山东±800 千伏特高压直流输电工程线路工程（甘 1标）基础绝缘防

腐材料采购。

二、项目采购内容

陇东～山东±800 千伏特高压直流输电工程线路工程（甘 1标）基础绝缘防

腐材料采购。

1、结合技术规范书要求，参照下表，应答人列出详细的材料清单，做出价格明

细表

序

号
材料名称

材料

材质
规格型号 单位 数量 备注

1 沥青涂料
沥青

涂料
改性 kg 1000

2 绝缘玻璃纤维布

绝 缘

玻 璃

纤 维

布

2.米宽；

0.4mm 厚；成

卷

㎡ 2500 碱含量不大于 0.8%

2、报价明细表

材料名称 规格型号 单位 物料编码

计划数量（含

损耗）
单价（万元）合价（万元） 备注

........

.

备注：1、单价包含税金、运费、服务费。税金为不可竞争项，报价统一按 13%

计列。



8

2、合同签订时按 13%计列签订合同含税价款。结算时结合企业规模相对应的国

家税法规定缴纳税率结算，如国家调整税率，则按照国家调整后执行。

三、标准和规范

1. 标准和规范

①除技术规范要求的技术条件外，卖方还应满足《高压直流输电大地返回系统设

计技术规程》DLT5224-2014 、《±800kV 直流输电系统架空接地极线路施工及

验收规范》Q／GDW-229-2008、《环氧沥青防腐涂料》GB/T 27806-2011。

②所有材料均执行最新标准要求。

③产品交付时应提供以下资料：出厂检测报告、产品合格证、第三方检测报告。

2.基础绝缘措施采用的主要的原材料及器材必须符合下列规定：

①绝缘玻璃纤维布

绝缘玻璃纤维布，要求碱金属氧化物含量应不大于 0.8%,绝缘性能好、表面无破

损。

②玻璃钢绝缘板

玻璃钢绝缘板，要求绝缘性能好、表面清洁无污染，满足下面所需抗压强度要求

（不小于 50MPa）。

③沥青涂料

沥青涂料，要求毒性低、防水性好、耐久性好的改性沥青。

3.按有关标准、规范或准则规定的合同设备，包括卖方向其他厂商购买的所有：

①附件和设备，都应符合这些标准、规范或准则的要求。

②所列标准中的条款通过本采购文件的引用而成为本采购文件的条款，注明日期

的引用标准其随后所有的修改单(不包括勘误的内容)或修订版均不适用本采购

文件。不注明日期的引用文件，其最新版本适用本采购文件。

4.除应满足上述要求外，还应满足图纸要求



9

四、项目需求部分

货物需求及供货范围一览表见下表：

项目内容：基础绝缘材料需求

名称 规格 单位 数量 备注

沥青涂料 改性 kg 1000
带齐全的出厂检测报告、产

品合格证、第三方检测报告

绝缘玻璃纤维布

2米宽；

0.4mm 厚；成

卷

㎡ 2500
带齐全的出厂检测报告、产

品合格证、第三方检测报告

1.到货地点：甘肃省庆阳市合水县板桥镇加油站对面

2.到货时间：具体到货数量以施工项目部供货要求为准，采购的货物数量已含损

耗，供货时不得超量供应。中标方中标后需及时联系项目部，按项目部需求计划

供货，结算按实际供货量据实结算。

3.以上材料规格型号执行施工图纸或按国家质量部门相关规定。



10

五、采购履约期限

2024 年 4 月 5 日-2024 年 4 月 10 日


	2024年3月
	一、采购编号：TXZB-JK2024-C1-EC131
	二、采购内容：
	三、资格要求：
	四、最高限价：
	五、公告发布媒介及注册须知：
	六、评标办法：
	七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：        
	八、采购项目联系人姓名、电话及地址：
	2024年3月
	二、项目采购内容
	1、结合技术规范书要求，参照下表，应答人列出详细的材料清单，做出价格明细表
	2、报价明细表
	2、合同签订时按13%计列签订合同含税价款。结算时结合企业规模相对应的国家税法规定缴纳税率结算，如国
	三、标准和规范
	1. 标准和规范
	2.基础绝缘措施采用的主要的原材料及器材必须符合下列规定：
	四、项目需求部分
	货物需求及供货范围一览表见下表：
	项目内容：基础绝缘材料需求
	1.到货地点：甘肃省庆阳市合水县板桥镇加油站对面
	2.到货时间：具体到货数量以施工项目部供货要求为准，采购的货物数量已含损耗，供货时不得超量供应。中标
	3.以上材料规格型号执行施工图纸或按国家质量部门相关规定。
	五、采购履约期限


